O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 12  (dose) meses, contados a parGr da data de sua assinatura, podendo
ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início: Dezembro/2025                                   Fim: Dezembro/2026

6. VALOR DO TED: 

6.1.  R$ 1.619.992,00 (um milhão, seiscentos e dezenove mil novecentos e noventa e dois reais) .

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

7.1. 49201.21.631.1040.211A - Ação 211A: Desenvolvimento e Gestão Ambiental para o Público de Reforma Agrária;

7.2. 530013.18.544.2321.00TA - Ação 00TA: Apoio à Gestão e Implantação de Sistemas de Purificação e de Dessalinização de Águas ConGnentais e